GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 405-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

• TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Data: 21/01/2017 a 29/01/2017
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 17h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o
documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE
CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E
ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão oportunamente
disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O(a) candidata deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a

cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja
considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 04 de outubro de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 405-3 de 04 de outubro de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

DEISE MARIANA AGUIAR DA
COSTA

251037224

AO 0828070-
79.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DIEGO DE SOUSA MACHADO
251046250

AO 0819248-
04.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ELIAKIM MACIEL MESSIAS
251074057

AO 0801156-
75.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JARDEL DA SILVA SANTOS
251010437

AO 0808785-
03.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARAISA DA SILVA SANTOS
251005560

AO 0809734-
27.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCELO ALVES PAULINO
251004028

AO 0808187-
49.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ODAISE RAFAELE MENDES
MACHADO

251066953

AO 0807677-
36.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RALDINELY REIS DE SOUSA
251023953

AO 0810421-
04.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WANDERSON CARVALHO DE
SOUZA

251093151

AO 0800845-
84.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

HUDSON LIMA ALMEIDA
251044273

AO 0808188-
34.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

NELSON SOUSA MACHADO
FILHO

251060701

REGINALDO COSTA MORENO
DA SILVA

251033646

VARCIL VIEIRA CARVALHO
251061527

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

FILIPE SILVA CHAVES
251005491

AO 0805441-
14.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DIEGO SUDARIO DA SILVA
251002833

JHONATAS VIANA LEMOS
MEDEIROS

251071093

LUIZ HENRIQUE CARDOSO
ALVES

251001441

CLAUDIO ROBERTO SANTOS
ROCHA

251070649

AO 0806165-
18.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ARCELINA RIBEIRO FERREIRA
DE ALMEIDA

251057290

GLEYDSON LIMA FRAZÃO SILVA
251069893

MARIANE NATALINE FRANÇA
COSTA

251031837

JONATHAN MATIAS COSTA
RODRIGUES

251004513

ROGERIO CARVALHO REIS
251064108

PABLO FROZ MOTA
251003539

CYNTHIA MAYARA MENDES
PIRES

251029068

THALISSON PINHEIRO REGO
251000834

ROBERTA CRISTINA DE
AZEVEDO DOURADO

251062045

PEDRO JUNIOR OLIVEIRA
PINHEIRO

251052352

GUILHERME JOSE MOREIRA
SILVA

251083330

FABIO DOS REIS PINHEIRO
251037010

GEMERSON PEREIRA COSTA
251027118

NILCILENE SILVA MOURA
251085517

VERA LUCIA GARCIA SILVA
251016475

SAMIA RAQUEL RODRIGUES DE
SOUSA

251012106

PAULO ROBERTO RIBEIRO
FURTADO

251004541

IVAN FERNANDES DA GUARDA
251066205

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

JOANA PAULA SILVA MATOS
251006047

AO 0806165-
18.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.